自治会町内会長　各位

地区連合自治会町内会長　各位

南　消　防　署　長

令和3年「春の火災予防運動」の実施について

　令和3年3月1日（月）から3月7日（日）まで、全国一斉に「春の火災予
防運動」が実施されます。

　つきましては、本運動の実施に当たりポスターを配布しますので、情報提供

等でご活用していただけるようお願い申し上げます。

◇　火災予防運動の趣旨

　　火災予防運動は、区民の皆さま一人ひとりが火災予防を意識することによ

　り、火災及び火災による死傷者の発生や財産の損失を防ぐことを目的として

　実施します。

◇　2020年度「全国統一防火標語」

　　『その火事を　防ぐあなたに　金メダル』

南消防署総務・予防課予防係

担当　内山、大木

電話・FAX　253－0119

　’’
●

o
ぷ

o

　　　　　　　ロコ　ロ一」　一、

c　－一”

　　　■　翌　　8％

南消防署・南消防団・南火災予防協